

実行数量、単価を持つ建築みつも郎9だから社内分析資料の作成にも威力を発揮します。

御見積書 平成 18 年 8 月 22 日

コベック株式会社
建築組算見積プロジェクトチーム 御中

見積番号 SA-KS-050

合計金額 ¥ 787,500,000.-

名称 / 規格	数量	単位	単価
A. 共通仮設工事	1	式	
B. 建築工事	1	"	
C. 外溝工事	1	"	
D. 隣家補修工事	1	"	
E. 電気設備工事	1	"	
F. 給排水、衛生、ガス設備工事	1	"	
G. 作業所経費	1	"	
H. 昇降機設備工事	1	"	
【小計】			
I. 諸経費	1	式	
【計】			
【改め合計】			
【消費税 5%】			
【合計】			

名称と規格を1行に2段印刷する事も可能です。

A4タテ出力例

名称番号の連結ができます。

内訳明細書 Page. 6

見積番号 SA-KS-050

名称 / 規格	数量	単位	単価	金額	備考
B-3. 特殊基礎工事					
材料費 コンクリート FC-27 SL=18	614	m ³	12,200	7,490,800	
材料費 鉄筋 SD295 A D13	8.1	t	35,500	287,550	
材料費 鉄筋 SD360 D29	35.2	"	37,500	1,320,000	
材料費 FB	2	"	55,000	110,000	
材料費 SP	656	個	130	85,280	
施工費 GL-16.0 φ1.5 L=9.7	16	本	630,000	10,080,000	
施工費 GL-16.0 φ1.5 L=11.6	8	"	830,000	6,640,000	
施工費 GL-16.6 φ1.5 L=12.1	4	"	630,000	2,520,000	
発電機燃料	1	式	400,000	400,000	
発掘穴埋	1	"	1,000,000	1,000,000	
杭間さらえ	28	か所	4,500	126,000	
杭頭処理	54.4	m ³	25,000	1,360,000	
杭打用養生	1	式	1,600,000	1,600,000	
【小計】				29,079,630	
【経費加算 10%】				2,907,963	
【合計】				31,987,593	

御見積書

兵庫産業株式会社
建設事業部 御中

平成 18 年 8 月

工事番号 RC5 階建て2000㎡ 外溝工事

No.SAMP001

内訳

名称	規格	単位	数量
A. 舗床工事			
B. 門扉工事 (雑壁工事共)			
C. 排水工事			
D. 自転車置場土壌工事			
E. 敷地外工事			
F. 諸経費及び作業所経費			
G. 諸経費			
【小計】			
【引引】			
【合計】			

長い件名にも対応!!

注文書

ABC建設株式会社
建築組算見積プロジェクトチーム 御中

下記の通り注文いたします。

総計金額 ¥ 151,900.-

(消費税別)

工事件名: SA-DE-001-180822 田中様邸 (神戸市兵庫区中道通) 1階キッチン換気設備工事の件
 工事場所: 神戸市兵庫区中道通 工事期間: 別途ご協議
 工事概要: 換気設備工事 支払条件: 別途資金計画

名称	規格	単位	数量
F-1 天井扇		ヶ所	
F-2 鏡子扇		"	
F-3 レジ/フタ/ファン	別途	"	
ダクト/キャブ	FD付 100φ	"	
ダクト/キャブ	FD付 150φ	"	
SP 100φ	継手共	"	
SP 150φ	継手共	"	
VE 100φ	継手共	"	
機器取付費	ド外工事共	式	
種材消耗品費		"	
運搬費		"	
【合計】			

A4タテ出力例

内訳明細書

No.SA-KS-050

名称 / 規格	数量	単位	単価
B-3. 特殊基礎工事			
材料費 コンクリート FC-27 SL=18	614	m ³	12,200
材料費 鉄筋 SD295 A D13	8.1	t	35,500
材料費 鉄筋 SD360 D29	35.2	"	37,500
材料費 FB	2	"	55,000
材料費 SP	656	個	130
施工費 GL-16.0 φ1.5 L=9.7	16	本	630,000
施工費 GL-16.0 φ1.5 L=11.6	8	"	830,000
施工費 GL-16.6 φ1.5 L=12.1	4	"	630,000
発電機燃料	1	式	400,000
発掘穴埋	1	"	1,000,000
杭間さらえ	28	か所	4,500
杭頭処理	54.4	m ³	25,000
杭打用養生	1	式	1,600,000
【小計】			
【経費加算 10%】			
【合計】			
B-4. コンクリート工事			
捨コンクリート FC=16 SL=15	21.5	m ³	13,500
土間コンクリート 高性能A E 減水材 FC=27 SL=15	14	"	14,600
鉄筋コンクリート 基礎 FC=27 SL=15	992	"	13,600
次頁へ続く			

御見積書 Page. 1

No.SA-KS-050

コベック株式会社
建築組算見積プロジェクトチーム 御中

平成 18 年 8 月 22 日

みつも郎シリーズ販売元
コベック株式会社

下記の通り御見積り申し上げます。

工事件名: コベックセンタービル建設工事
 工事場所: 兵庫県神戸市兵庫区
 工事概要: 鉄骨鉄筋コンクリート地下1階地上14階 2780 m²
 工事期間: 着工後 18ヶ月
 支払条件: 着工時10%上棟時10%残金引渡完了時手形6ヶ月
 有効期限: 1ヶ月

見積金額 ¥ 787,500,000.-

見積金額には消費税が含まれています。

名称 / 規格	数量	単位	単価	金額	備考
A. 共通仮設工事	1	式		294,210,000	
B. 建築工事	1	"		50,257,777.19	
C. 外溝工事	1	"		792,154.2	
D. 隣家補修工事	1	"		958,000	
E. 電気設備工事	1	"		3,450,000.00	
F. 給排水、衛生、ガス設備工事	1	"		64,799,999	
G. 作業所経費	1	"		4,822,600.00	
H. 昇降機設備工事	1	"		1,100,000.00	
【小計】				699,404,260	
I. 諸経費	1	式		562,100.00	
【計】				755,614,260	
【改め合計】				750,000,000	
【消費税 5%】				3,750,000	
【合計】				787,500,000	

B-3. 【特殊基礎工事】

明細内に消費税を印刷させることも可能です。行属性機能を活用。

注文請書

みつも郎シリーズ販売元
コベック株式会社 様

下記の通り注文請書を提出いたします。

総計金額 ¥ 151,900.-

(消費税別)

工事件名: SA-DE-001-180822 田中様邸 (神戸市兵庫区中道通) 1階キッチン換気設備工事の件
 工事場所: 神戸市兵庫区中道通 工事期間: 別途ご協議
 工事概要: 換気設備工事 支払条件: 別途資金計画

名称	規格	単位	数量
F-1 天井扇		ヶ所	
F-2 鏡子扇		"	
F-3 レジ/フタ/ファン	別途	"	
ダクト/キャブ	FD付 100φ	"	
ダクト/キャブ	FD付 150φ	"	
SP 100φ	継手共	"	
SP 150φ	継手共	"	
VE 100φ	継手共	"	
機器取付費	ド外工事共	式	
種材消耗品費		"	
運搬費		"	
【合計】			

A3ミシン目入り用紙や切り離し後、同じ用紙であることの検証性に優れた用紙 (株式会社ソフィック特許 特許第3668220号)も別途ご用意しています。詳しくは